PAGE
17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
  14.12.2012  №     162

                с. Даппы
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы» от 12.03.2012 № 110
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные общественные слушания по теме: «О проекте решения Совета депутатов «О бюджете  сельского поселения на 2013 год» (второе чтение).

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 21 декабря 2012 года в здании дома культуры сельского поселения «Село Даппы» в 14-00.

3. Утвердить   оргкомитет в  следующем составе:
а) Ерохин А.Е.  – председатель комитета;
б) Соя Е.В. - депутат Совета депутатов;

в) Шелеменцева М.А. - депутат Совета депутатов.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».
Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                           А.Е. Ерохин